MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2146/2022 Em 09 de Agosto de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MI). Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento. U87
AKAPAOUAPAZSB

Câmara Municipal dç Alqlaauara
Protocolo: 7691/2022 de 29/08/2022 16:41
Documento Resposta no l à Indicação lo 2907/2021
Interessados PRtiFErl:UnA oo MUNlclplc OEAl<ARAQUARA

CFIEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO
A n.,]n n4'..

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprir)entoa, em resposta
(l] indicação número 2907/2021, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, sobre o
assunto nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal ae
Obras e Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente